*Juni 1.**Str. Hosp. A. I lad. 61 fasc. 23. or. mb. c. sig. pend.*

25

*Leibzucht.*

1836. C. j. e. A. Hugo dictus Balve procurator gardiani et fratrum minorum domus Arg. pro se et successoribus suis de consensu «fratrum Johannis de Rosheim gardiani, Liephardi lectoris, Johannis bacularii, Johannis vicegardiani, Johannis dicti Mewes, Johannis dicti Nellesheim, Nicolai de Berstetten et Andree de Sletzstat, conventualium prediete domus», vendidit Johanni dicto Megel sartori Arg. et Clemente ejus uxori quamdiu vixerint curiam, domum et aream sitas in e. A. e. o. prediete domus fratrum minorum juxta curiam nuncupatam zû dem Steinhofe, und ist zû der andersite ein orthus oben an dem gesselin dem men spricht zû dem Sluche, — pro precio 80 lib. den. Arg. p. p. e. l. actum quoad venditorem et emptores 2 non. jun., quoad gardianum et fratres 16 kal. aug. a. d. 1378. hujus instrumenti sunt 2. 30

*Juni 4 und Juli 17.* 35*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.**Quittung.  
Orgel-  
reparatur.*

1837. Conradus de Rotenburg pbr. Herbipolensis dioc. organista (S.) in presencia Hermanni dicti in Kirchgasze pbr. procuratoris fabrice ecclesie Arg. recognovit, sibi eundem Hermannum nomine fabrice plene et integraliter satisfecisse de salario promisso occasione refeccionis et reparacionis atque correccionis organorum ecclesie prediete per ipsum Conradum refectionum et reparatorum atque correctorum. actum 17 kal. jul. a. 78. 40

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 71<sup>a</sup>. conc. ch.**Juni 15.**Verkauf.*

1838. C. j. e. A. Hessemannus filius quondam Hessemanni dicti Broger civis Arg., item Ennelina relicta quondam Hessemanni antedicti suo et nomine Heilke et Else, ejus

filiarum adhuc minorum, de consensu Elnhardi junioris civis Arg. curatoris earumdem  
filiarum vendiderunt Hessemanno dicto Hesse civi Arg. curiam, domum et aream sitas  
in c. A. in Danrisegesselin juxta pistrinum ibidem e. u. e. e. p. a. juxta domum decani  
et capituli ecclesie s. Petri junioris Arg. p. p. e. l. — pro precio 100 lib. den. Arg.  
5 (Wit. 3.) A. 1. U. (pro filiabus minoribus.) actum 16 kal. jul. a. d. 1378. **Juni 16.**

*Str. Bez. A. G 3648<sup>b</sup>. or. mb. c. sig. pend. del.*

1839. C. j. c. A. Nicolaus dictus Zorn miles Arg. in remedium anime sue legavit  
fabrice ecclesie Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. super redditibus 7 lib., quos se  
habere dicebat super 3 domibus et areis contigue sitis in c. A. in Utengasse nuncupatis  
10 des von Ramstein huser, reservata reempcione pro 15 lib. actum 15 kal. jul. a. d. 1378.

*Seelgerät-  
stiftung.*

*Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 45<sup>b</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt.*

**Juni 17.**

1840. Judex curie thesaurarii ecclesie Arg. Güntherum dictum Stöffer pbrm. Arg.,  
per dominam Adelheidim abbatissam monasterii in Eschöwe ordinis s. Benedicti Arg.  
dyoc. ad cappellariam cappelle s. Michahelis site e. m. A. antiquos in suburbio civitatis  
15 Arg. pro cappellano ejusdem cappellanie vacantis ex libera resignacione Johannis de  
Slecztat filii dicti Waltheri Gerhart de Ehenheim superiori presentatum, cum ad cita-  
cionem suam in feria quarta post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum nullus  
legitimus contradictor comparuerit, de dicta cappellania investit mandans sacerdoti  
s. Aurelie e. m. A., quatenus dictum Güntherum ad dictam cappellariam investitum  
20 publice nunciet ac in ejus possessionem corporalem inducat. datum feria quarta predicta,  
que est 2 kal. jul. a. d. 1378. **Juni 30.**

*Inestitur.*

*Str. Bez. A. G 1562 a. a. or. mb. c. sig. pend.*

1841. C. j. c. A. Wetzelo dictus Kleinwetzol Broger armiger Arg. pro se necnon  
pro Wetzelone dicto Groszwetzel Broger armigero suo fratre vendidit Grede, Enneline  
25 et Clare<sup>1</sup> filiabus quondam Friderici de Virdenheim armigeri redditus annuos 7 sol. et  
6 den. Arg. super domo et area in suburbio civitatis Arg. inter currifices sitis juxta  
Erhardum et Henselinum dictum Kleinhenselin fratres nuncupatos Kantzeler fabros Arg.,  
quos Nicolaum dictum Löschebrant de Stützheim fabrum Arg. in emphiteosim persolvere  
dicebat, — pro precio 8 lib. et 5 sol. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione.  
30 actum 4 id. jul. a. d. 1378. **Juli 12.**

*Reutenkauf.*

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 2. or. mb. c. sig. pend. et e. transf. del.*

1842. C. j. c. A. Henselinus filius quondam Nicolai dicti zû der Bireken civis Arg.  
e. u., item Lauwelinus civis Arg. frater Henselini e. p. a. recognoverunt inter se dividisse  
curiam, domos et areas, in quibus prefato quondam patri successerunt, ita quod Henselino  
35 obvenissent anterior pars curie dicte zû der Hellen in c. A. inter pellifices una cum  
tribus domibus in dicta curia sitis «versus fontem et versus plateam ibidem mit dem  
vordern stocke und stosset uf daz hus genant zû dem Flügel, und ein hinderhus und  
hofestat stosset an denselben stocke und after zû an den Flügel». Lauwelino obvenerunt

*Erbteilung.*

<sup>1</sup> 1379 Aug. 29 (4 kal. sept.) diese (Greda de consensu Reimboldi de Blütenöwe armigeri Arg.  
40 mariti in villa Virdenheim residentis) ebenso Eberlino dicto Wahsman de Hagenöwe prebendario pre-  
bende per quondam Heilkam de Blütenowe relictam quondam Conradi dicti zû der Megede militis  
Arg. et quondam Ellekindim ejus cellerariam in altari s. Nicolai ecclesie s. Thome Arg. fundate —  
pro 6 lib. et 8 unc. (Wit. 3.) A. 1. Or. ebendortselbst. Transfix.